
Efektivnost interní komunikace ve vybrané firmě.

Zjistit efektivnost interní komunikace ve firmě.

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Diplomová práce se zabývá analýzou efektivnosti interní komunikace pobočky DACHSER Czech 
Republic a.s. v Hradci Králové. Teoretická část obsahuje soudobé znalosti v oblasti interní 
komunikace se zaměřením na veškeré prvky, které ji tvoří a ovlivňují. Zároveň jsou zde 
podrobně vysvětleny typy analýz pro zjištění současné efektivnosti interní komunikace. 
Navazující aplikační část se věnuje realizaci analýz k zjištění současné účinnosti interní 
komunikace pobočky DACHSER Hradec Králové. K vyhodnocení aktuální stavu je využita 7s 
analýza, SLEPT analýza, anketové šetření a semistrukturovaný rozhovor. Smyslem diplomové 
práce je zjistit aktuální stav a účinnost interní komunikace pomocí dvou úhlů pohledu. Na 
základě výsledků analýz jsou detekovány klíčové oblasti, které snižují současnou efektivnost 



interní komunikace. Závěrem jsou navržena doporučení, které zefektivní současnou interní 
komunikaci pobočky DACHSER Hradec Králové. 

Autorka ve své práci pracovala systematicky, správně interpretovala získané výsledky s 
ohledem na teoretické poznatky k dané problematice. Pracovala samostatně, se zájmem o 
vybrané téma. Zvolené metody a způsob jejich použití jsou adekvátní. 

 

Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že cíl práce je naplněný, práce je v souladu s 
Výnosem č. 1/2000 ve znění pozdějších úprav ze dne 12. 1. 2011. 

 

Jaký hlavní důvod vidíte v tom, že 29 % dotazovaných neodpovědělo na dané anketové šetření 
a jak si myslíte, že by dané procento ovlivnilo výsledky daného šetření? 

 

 Hradci Králové


